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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

ВТОРА ЛЕТНА ШКОЛА 
СВ. КЛИМЕНТ 

Скопје, 12-14 септември, 2017 г.
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Во организација на 

ИНСТИТУТ ЕВРО БАЛКАН, СКОПЈЕ
Со финансиска поддршка од 
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
и  
ГРАД СКОПЈЕ  







	Име
	

	Презиме
	

	Датум на раѓање
	

	Националност
	

	Универзитет/Институција
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Е-mail
	

	
	












	Мотивационо писмо:
Напишете максимум 200 зборови за вашиот интерес за учество на летната школа

	






















Пратете ги вашите пријави на: info.evrobalkan@gmail.com 
Краен рок за пријавување: 31 август, 2017.
Известување за прифатени учесници: 2 септември, 2017
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